
16/06/2023, 15:43 Gmail - ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DA TOMADA DE PREÇOS 53/2023 E CONVOCAÇÃO PARA APRESE…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=1cba0940ac&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1768710855353191247&simpl=msg-f:1768710855353… 1/1

PREFEITURA GOVERNADOR CELSO RAMOS
<licitacaogovernadorcelsoramos@gmail.com>

ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DA TOMADA DE PREÇOS 53/2023 E
CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE NOVA PROPOSTA
jorge sommer <jorgesommer@azimutepavimentacao.com.br> 14 de junho de 2023 às 17:21
Para: PREFEITURA GOVERNADOR CELSO RAMOS <licitacaogovernadorcelsoramos@gmail.com>
Cc: dyego <dyego@azimutepavimentacao.com.br>

oa tarde,

Viemos através deste informar a administração do município de Governador Celso Ramos, que esta empresa, em
virtude de demandas com outros contratos já firmados, não têm interesse, em utilizar-se no benefício da Lei
Complementar 123  de 14 de dezembro de 2006, com as alterações da Lei Complementar 139 de 10 de
novembro de 2011, afim de apresentar nova proposta financeira ao Processo Licitatório 53/2023. 

Visando a manutenção de bons relacionamentos para com as administrações além da entrega de boas obras,
declinamos à utilização do benefício de ME/EPP.

Atenciosamente,

Jorge Luiz Sommer 
Eng. Civil / Responsável Técnico 

+55 48 99936-4765
jorgesommer@
azimutepavimentacao.com.br

Rua  Vereador Arthur Manoel Mariano, 362 - Sala 311, Forquilhinha - São José/SC  
CEP: 88.106-500  - Fone (48) 3375-5545

---- Em Ter, 13 jun 2023 17:06:42 -0300 PREFEITURA GOVERNADOR CELSO RAMOS
<licitacaogovernadorcelsoramos@gmail.com> escreveu ---
[Texto das mensagens anteriores oculto]

mailto:jorgesommer@azimutepavimentacao.com.br
https://www.google.com/maps/search/Rua+Vereador+Arthur+Manoel+Mariano,+362+-+Sala+311?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Rua+Vereador+Arthur+Manoel+Mariano,+362+-+Sala+311?entry=gmail&source=g
mailto:licitacaogovernadorcelsoramos@gmail.com

